

# **TOWI Holding ApS**

Vesterlundvej 22, 2730 Herlev

**CVR-nr. 28 10 92 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

---

**Martin Willum Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOWI Holding ApS Vesterlundvej 22 2730 Herlev
	CVR-nr.: 28 10 92 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Willum Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Rota A/S, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i ROTA A/S, Herlev.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.600 mod -4.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.589 mod 93.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.600</b>	<b>-4.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	151.905	102.797
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.716</u>	<u>-5.093</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.589</b>	<b>93.204</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>141.589</u></b>	<b><u>93.204</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.480	-25.768
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	<u>61.109</u>	<u>17.772</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>141.589</u></b>	<b><u>93.204</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.263.125</u>	<u>1.182.645</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.125</u>	<u>1.182.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.263.125</u></b>	<b><u>1.182.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>4.984</u>	<u>4.984</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.984</u>	<u>4.984</u>
Likvide beholdninger	<u>89.954</u>	<u>94.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.938</u></b>	<b><u>99.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.358.063</u></b>	<b><u>1.282.183</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.900	630.420
4 Overført resultat	226.910	165.801
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.062.810</u></b>	<b><u>1.022.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>295.253</u>	<u>259.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.253</u>	<u>259.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>295.253</u></b>	<b><u>259.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.358.063</u></b>	<b><u>1.282.183</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	480.800	480.800
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>480.800</b>	<b>480.800</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	701.845	656.188
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	151.905	102.797
Udbytte	-71.425	-57.140
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>782.325</b>	<b>701.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.263.125</b>	<b>1.182.645</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rota A/S	Herlev	28,57 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	630.420	656.188
Resultatandel	80.480	-25.768
	<b>710.900</b>	<b>630.420</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	165.801	148.029
Årets overførte overskud eller underskud	61.109	17.772
	<b>226.910</b>	<b>165.801</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>101.200</b></u>